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مرد معتاد که به اتهــام قتل زن جوانی تحت تعقیب 
پلیس شهرســتان ســراب بود، پس از دســتگیری 
اعتراف کــرد برای پایان دادن بــه اخاذی های زن 

جوان، او را کشته است.
به گزارش ســرویس حوادث جام نیـــوز به نقل از 
جام جم، دوم آذر امســال ماموران پلیس راه سراب 
هنگام گشــتزنی در شــهر به خودرویی که شــماره 
پاک آن مربوط به شــهر اردبیل بود، ظنین شــده 
و از راننــده آن مدارک هویتی اش را خواســتند، اما 
او بدون توجه به خواســته پلیس بر سرعتش افزود. 
مامــوران نیز به تعقیــب خــودرو پرداختند که در 
جریان تعقیــب و گریزخودرو درجاده تصادف کرد 
و راننــده با رها کردن خودرو کنار جاده به ســمت 

اطراف گریخت. بیابان های 
 ماموران در بررســی خــودرو در صندوق عقب آن 

با جســد زنی حدود 32 ســاله که به نظر می رسید 
ســاعت ها از مرگ او می گذرد، مواجه شــدند. در 
ادامه مالک خودرو که ســاکن اردبیل بود شناسایی 
و به اداره پلیس احضار شــد. با تحقیق از این مرد او 

اعام کرد، خودرو در اختیار عروسش است.
 در ادامه مشــخص شــد، مقتولی که جســدش در 

صندوق عقب کشف شده، عروس این مرد بود.
 مامــوران در بازبینــی دوربین های ترافیکی ســطح 
جاده توانســتند چهره راننده فــراری را که احتمال 
می دادند او مرتکب جنایت شــده، به دست آوردند 
و مشــخصات وی در اختیار گشت های انتظامی  قرار 

گرفت.
 جستجو برای دســتگیری عامل جنایت ادامه داشت 
تــا این که او یک مــاه بعد از حادثه دســتگیر و با 
انتقال به پلیس آگاهی بازجویی شــد و دو روز پیش 

به قتل زن جوان اعتراف کرد.
 احمد علیانسب، بازپرس دادسرای عمومی و انقاب 
ســراب نیز گفت: متهم به قتل که معتاد به  حشیش 
بوده، درباره انگیزه اش گفته که رابطه نامشــروع با 
مقتول داشته و زمانی که توسط وی تهدید به اخاذی 

شده، او را به قتل رسانده است.

17اخبار

در شیراز
سارق و طراح فروشگاه اینترنتی 

جعلی دستگیر شد
دســتگیری  از  فارس  اســتان  فتا  پلیس  رئیــس 
متهــم فروشــگاه جعلی اینترنتی در شــیراز خبر 

داد.
 خبرگــزاری فارس: ســارق و طراح فروشــگاه 

اینترنتی جعلی دســتگیر شد
نقل  به  شــیراز  از  فارس  خبرگزاری  گزارش  به 
اجتماعی  معاونــت  اطاع رســانی حوزه  اداره  از 
فرماندهــی انتظامــی اســتان فارس، ســرهنگ 
ســید موسی حســینی اظهار داشــت: این سارق 
اینترنتــی کــه با طراحــی ســایت جعلی فروش 
اجنــاس در فضــای مجــازی عده بســیاری از 
بود در  قــرار داده  را طعمــه خود  شــهروندان 
فضای  در  پلیــس  این  کارشناســان  رصدهــای 
مجازی شناســایی و بــا هماهنگی مقــام قضایی 

48 ساعت دســتگیر و تحویل قانون شد. ظرف 
وی افــزود: درعین حال تأکیدهــای مکرر پلیس 
بودن ســایت های  معتبــر  از  اطمینــان  مبنی بــر 
در  به عمل آمده  بررســی های  طــی  کالا،  فروش 
طــول چنــد روز فعالیــت این فروشــگاه جعلی 
این فروشگاه  از  از شــهروندان  تعداد بســیاری 
خریــد کرده اند و منتظــر دریافت کالاهای خود 
هســتند که این عدم توجه به هشــدارهای پلیس 
افراد ســهل انگار را گرفته و راه را  گریبان این 

برای ســودجویان هموار می کند.
خاطرنشــان  فارس  اســتان  فتــا  پلیس  رئیــس 
مســتلزم  مجازی  فضای  در  بیشــتر  امنیت  کرد: 
هوشــیاری و آگاهی کاربران اینترنت اســت که 
کارشناســان این پلیس در راستای فرهنگ سازی 
و اســتفاده صحیح از اینترنت اقدام به برگزاری 
کاس ها و کارگاه های آموزشــی در دانشگاه ها، 

می کنند. مدارس  و  ادارات 
حســینی با تأکید بر هوشــیاری کارشناسان این 
مجازی،  فضــای  متخلفان  شناســایی  در  پلیــس 
از شــهروندان درخواســت کرد؛ هنــگام خرید 
از فروشــگاه های اینترنتــی بــه دارا بودن نماد 
تائید  بیانگر  enamad کــه  الکترونیکی  اعتماد 
ســایت توســط وزارت صنعت، معدن و تجارت 
به  بــر روی آن  بــا کلیک  اســت توجه کنند و 
enamad.ir لینک داده خواهند شد و  ســایت 
از تاریــخ اعتبار ســایت، گرداننده و نوع مجوز 

شوند. مطلع  آن 
در شهر مشهد؛

تخریب شخصیت خانم مدیر توسط 
دو كارمند حسود

علیه رئیس یک شــرکت  اکاذیب  نشــر  عامان 
شدند. شناسایی  مشــهد  شهر  در  تعاونی 

به  نیـــوز  جام  حــوادث  ســرویس  گزارش  به 
نقــل از باشــگاه خبرنــگاران، ســرهنگ جواد 
جهانشــیری رئیــس پلیس فتا خراســان رضوی 
با در دســت داشــتن  اظهــار داشــت: خانمی 
مرجوعــه قضایی به پلیس فتا اســتان مراجعه و 
درخواســت رسیدگی به شکایت خود را داشت. 
 وی افزود: در بررســی اظهارات شاکی پرونده 
که رئیس یک شــرکت تعاونی در شــهر مشهد 
اســت، مشخص شد مدتی اســت در شبکه های 
کاری  موقعیت  و  وجهه  تخریــب  اجتماعی جهت 
علیه  مطالبی  اعضاء شــرکت  اعتماد  و سلب  اش 

شود.  می  منتشر  او 
داد:  ادامه  فتا خراســان رضوی  پلیس  رئیــس   
کارشناســان پلیــس فتــا پــس از یک ســری 
نتشــار  ا عامان  ســایبر  فضــای  در  تحقیقــات 
مطالب کذب را که دو نفر از کارکنان شــرکت 
مقام  هماهنگی  با  و  را شناســایی  اســت  تعاونی 

کردند.  احضار  فتا  پلیــس  به  قضایی 
 ســرهنگ جهانشــیری تصریــح کــرد: متهمان 
37 ســاله بــه نــام های رضا و حســین  34 و 
در بازجویــی های بــه عمل آمــده در مواجهه 
بزه  به  دیجیتالی کشــف شــده  مســتندات  بــا 
نتســابی اعتــراف و انگیــزه خــود را تخریب  ا
به  شــدن  انتخاب  پــی  در  فرد  این  شــخصیت 

کردند.  عنوان  تعاونی  شــرکت  رئیس  عنوان 
 وی بــا اشــاره بــه معرفــی متهمان بــه مقام 
قضایــی بیــان کــرد: هرگونه نشــر اکاذیب و 
مطالــب خاف واقع در قانــون مجازات جرایم 
یانه ای جرم محســوب شــده و قانونگذار به  را
جریمه  بر  عــاوه  گرفته،  صورت  جرم  تناســب 
3 ســال حبس در نظر  6 ماه الی  نقــدی، مدت 

است. گرفته 

مرد جوانی که در قالب یک مشاور، دختران دانش آموز 
را راهنمایی می کرد، نقشــه سیاهی را در مورد یکی از 
دانش آمــوزان اجرا کرد. این مــرد دختر نوجوان را با 
فندکی که شبیه به اسلحه کلت بود، تهدید کرد و او را 

مورد آزار و اذیت قرار داد.
روزنامه شهروند: مرد جوانی که در قالب یک مشاور، 
دختران دانش آموز را راهنمایی می کرد، نقشــه سیاهی 
را در مورد یکی از دانش آمــوزان اجرا کرد. این مرد 
دختر نوجوان را با فندکی که شبیه به اسلحه کلت بود، 

تهدید کرد و او را مورد آزار و اذیت قرار داد.
دو هفته پیش بود که ماجــرای این پرونده پیش روی 
قاضی احمدبیگی، بازپرس شعبه هفتم دادسرای جنایی 
تهران قرار گرفــت. آن روز دختر نوجوان درحالی که 
به شدت شــوکه شده و حال مناسبی نداشت به پلیس 

مراجعه و شکایتی را مطرح کرد.
این دختر در شکایت خود به مأموران گفت که در دام 
شیطانی یک مرد گرفتار شده و مورد آزار و اذیت قرار 
گرفته است. در ادامه پرونده ای در این رابطه تشکیل 

شد و روی میز بازپرس احمدبیگی قرار گرفت.
شکایت در دادسرا

این دختــر با حضور در دادســرا در مــورد جزئیات 
این موضوع بــه بازپرس گفــت: »از چند وقت پیش 
در اطراف مدرسه مان در شــرق تهران با مردی آشنا 
شــدم که همه می گفتند مشاور اســت و می تواند در 
همه زمینه هــا به دانش آموزان کمــک کند. چند نفر 
از هم مدرســه ای هایم با او در اطراف مدرســه آشــنا 
شــده بودند و شماره تماســش در بین دانش آموزان 
دست به دست می چرخید. برای همین وقتی دیدم همه 
از مشاوره های این مرد تعریف می کنند، تصمیم گرفتم 
من هــم با او تماس بگیــرم و در زمینه تحصیلی از او 

مشاوره و راهنمایی های مختلف بگیرم«.
او افزود: »پس از تماس و آشــنایی، این مرد توانست 
کمک های زیــادی به من در زمینــه تحصیاتم کند. 
برای همین به شــدت به او اعتماد کردم و مثل پدرم 

دوستش داشتم. هر از گاهی با او تماس می گرفتم و در 
زمینه های مختلف از او کمک می خواستم، تا این که پس 
از گذشــت مدتی از آشنایی من با این مرد، ارتباطم با 
پسر مورد عاقه ام قطع شد. این قطع ارتباط تاثیر بدی 
در روحیه من گذاشــته بود تا جایی که تصمیم گرفتم 
موضوع را با مشــاورم در میان بگذارم و از او در این 
زمینه هم کمک بخواهم. وقتی موضوع را مطرح کردم 
او هم قول داد که در آشتی دادنمان کمکم کند. برای 
همین به خاطر این موضوع با هم قرار ماقات گذاشتیم. 
از آنجایی که به او اعتماد کامل داشتم، تصور می کردم 
که این ماقات تنها به خاطر کمک و مشــاوره است. 
اما وقتی ســوار خودرو این مرد شدم، ورق برگشت و 
همه چیز تغییر کرد. مرد مشــاور رفتارش با من کاما 
عوض شد و مرا در دام انداخت. او چاقویی روی پهلوی 
من گذاشت تا ســر و صدا نکنم، برای همین با تهدید 

مرا به خانه اش برد.«
او ادامه داد: »در آن لحظات نمی دانســتم باید چه کار 
کنــم. برای همین بی حرکت تســلیم شــدم. وقتی به 
خانه اش رسیدیم، در آنجا ناگهان اسلحه کلتی را آورد 
و با همان مرا تهدید کرد. مرد مشــاور با همین اسلحه 
مرا تهدید کرد و مــورد آزار و اذیت قرار داد. او پس 
از انجام نقشــه ســیاهش مرا رها کرد. من هم تصمیم 

گرفتم بافاصله از او شکایت کنم.«
بازداشت مشاور قابی

با اعام این شــکایت موضوع در دستور کار مأموران 
قرار گرفت و تاش ها برای بازداشــت مشــاور قابی 
آغاز شد. تجسس ها در این رابطه ادامه یافت تا این که 
مرد جوان از سوی پلیس شناسایی و بازداشت شد. این 
مرد پس از دستگیری تحت بازجویی قرار گرفت و در 

مقابل مأموران به جرم خود اعتراف کرد.
پس از دســتگیری این مرد، مشخص شد که او نه تنها 
یک مشاور نیست بلکه تنها مدرک تحصیلی اش سیکل 
اســت. همچنین در بازرسی از خانه او اسلحه ای که با 
آن دختر نوجوان را تهدید کرده بود، کشف و مشخص 

شد تنها یک فندک به شکل اسلحه بوده است.
اعتراف به آزار و اذیت دختر دانش آموز

صبــح دیروز مــرد جوان به شــعبه هفتم دادســرای 
جنایی تهران منتقل شــد و در مقابل بازپرس با انکار 
آدم ربایی، به آزار و اذیت دختر 15 ساله اعتراف کرد. 
او به قاضی احمدبیگی گفت: »همیشه از بچگی عاشق 
روانشناســی و مشاوره بودم. دوســت داشتم که یک 
روانشناس شوم. شش ماه پیش به خاطر اختافاتی که 
با همسرم داشتم و از آنجایی که نمی توانستیم بچه دار 
شویم از هم جدا شــدیم. برای همین بعد از جدایی با 
این که تحصیات نداشتم و تنها تا مدرک سیکل درس 
خوانده بودم، همیشــه کتاب های روانشناسی را مطالعه 
می کردم و اطاعاتم در این حوزه خیلی زیاد بود. برای 
همین کارتی برای خودم طراحی کردم و آن را در میان 
دانش آموزان مدرســه پخش کردم تا به آنها مشاوره 
تحصیلی بدهم. قصد بدی نداشــتم و تنها می خواستم 
مشاوره بدهم که با شاکی آشنا شدم. پس از آشنایی با 

او یک روز با هم قرار ماقات گذاشتیم.«
این مرد افزود: »ایــن دختر خودش با پای خودش به 
خانه من آمد تــا با هم صحبت کنیم. اصا قبول ندارم 
کــه او را با تهدید چاقو به خانه ام بردم. دختر نوجوان 
خــودش به خانــه ام آمد. در خانه هم مــن اصا او را 
تهدید نکردم و همان فندکی که شــبیه اسلحه است 
را بیرون آوردم تا ســیگارم را روشن کنم. برای همین 

تصور کرده که من او را تهدید کرده ام.«
متهــم ادامه داد: »ولی قبول دارم که او را مورد آزار و 
اذیت قرار داده ام و دچار وسوســه شیطانی شدم. ولی 
اصا این کار را با برنامه ریزی قبلی انجام ندادم و وقتی 

در خانه تنها بودیم وسوسه شدم.«
با اعترافات این مرد، وی روانه زندان شــد و در حال 
حاضر تحقیقات برای تکمیل این پرونده و روشن شدن 

زوایای پنهان آن همچنان از سوی پلیس ادامه دارد.

دام سیاه مشاور برای دختر دانش  آموز
3 قتل در 3 روز متوالی در یک منطقه؛
پدر بی رحم به دخترش رحم نکرد

به گزارش سرویس حوادث جام نیـوز به نقل از باشگاه 
خبرنگاران، براســاس گزارش پلیــس ماموران پس از 
دریافت تماسی که خبر از وجود  یک جسد در خانه ای 
واقع در هانتروالی در حومه نیووست سیدنی می داد خود 
را به محل جنایت رساندند و با جسد یک دختر 12 ساله 

در اتاق خوابش رو به رو شدند.
پلس یک مرد 31 ساله را که نامش برده نشد و گفته می 

شود که پدر این قربانی بود در اثر فورد بازداشت کرد.
پلیــس در ادامه افزود: آنها در ســاعت 45/5 صبح از 
جنایت مطلع شــدند و در ساعت 7:55 این پدر جنایت 
کار را که اثر انگشت او بر روی جسد یافت شد دستگیر 
کردند.چگونگــی و جزئیات وانگیــزه این جنایت هنوز 
مشخص نیست اما به گفته همسایه ها این قربانی که یک 
دختر آرام بود به همراه خانواده خود و 3 خواهر و برادر 
دیگر در این خانه زندگی می کرد و همچنین مشخص 
شدکه همسایه ها به دلیل اجنماعی نبودن  این خانواده، 

چیز زیادی در مورد انها نمی دانند.
پلیس در ادامه افزود: هنوز مشخص نیست 3 خواهر برادر 
دیگر قربانی و مادر او در کجا به ســر می برد و آیا در 

لحظه جنایت در خانه بوده اند یا نه.
گفتنی است که این سومین مورد قتل در 3 روز گذشته 
در این محله است که پرونده ها مربوط به قتل مادر 26 
ســاله به همراه دختر 17 ماهه خود است و دومین مورد 
مربوط به قتل مادر 38 ســاله کــه 7 ماهه باردار بود و 
پلیس اظهار تاسف کرد که باید کنترل منطقه ای را در 
دست داشته باشد که تحت تاثیر خشونت هر روز با یک 

پرونده قتل مواجه است.
دستگیری اعضای باند كلاهبرداری 

كرایه ظروف آشپزخانه در اراک
اراک- ایرنا- رئیس پلیــس آگاهی فرماندهی انتظامی 
استان مرکزی، از متاشی شدن باند کاهبرداری کرایه 
ظروف آشپزخانه که در چند شهر کشور فعالیت داشت، 

در اراک خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ سید نورالدین 
حســینی افزود: از مدتی قبل شکایت های متعددی در 
خصوص کاهبرداری، سرقت و خیانت در امانت توسط 
افرادی با کرایه ظروف آشپزخانه به پلیس اعام شد که 

موضوع در دستور کار جدی قرار گرفت.
وی بیان کرد: تحقیقات اولیه نشان داد که سه نفر با هویت 
های ناشناس با ارائه مدارک جعلی و چک های سرقتی 
و بدون اعتبار، ظروف آشپزخانه را کرایه و بدون تحویل 
آن به صاحبانشان، اجناس را به فروش می رسانند. رئیس 
پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان مرکزی ادامه داد: 
با تجمیع پرونده های قضایی در این موضوع مشخص شد 
که این افراد در شــهرهای اراک، مایر، همدان، شازند، 
داودآباد، ازنا، الیگودرز و بروجرد فعالیت دارند.سرهنگ 
حســینی اظهار کرد: با سرنخ های به دست آمده و پس 
از یک هفته مراقبت های نامحسوس اعضای این باند در 
روستایی در حوالی شهر اراک شناسایی و دستگیر شدند.
وی گفت: متهمان در بازجویی های صورت گرفته به 60 
فقره کاهبرداری از طریق کرایه ظروف آشــپرخانه به 

ارزش سه میلیارد و 65 میلیون ریال اعتراف کرده اند.
رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی اســتان مرکزی 
افزود: تاکنون 51 نفر از شــاکیان این پرونده شناسایی 
شده اند و افرادی نیز که با این روش از آنان کاهبرداری 
شده می توانند با پلیس آگاهی استان مرکزی به شماره 

تلفن 0862184018 تماس برقرار کنند.
پیگیری یک پرونده

دختری كه قاتل مادرش نبود
به گزارش خبرنگار اجتماعی فارس ، بسیاری از رسانه های 
مجازی و مکتوب امروز شنبه خبر خودکشی دختری در 
میدان رسالت را منتشــر کردند که بازخورد زیادی در 
محافل داشت چرا که برخی از این رسانه های مکتوب و 
مجازی این خودکشی را به قاتل پیرزنی 72 ساله نسبت 
دادند.روز هفتم دی مــاه دختر جوانی با پایین انداختن 
خود از پل رسالت به کام مرگ فرو رفت و برخی گمان 

کردند که این دختر، همان دختر و قاتل پیرزن هستند.
در این خبرها آمده بود که دختر جوانی که روز 7 دیماه 
روی پل رسالت خودکشــی کرد قاتل فراری مادر 72 
ســاله ای بود که در نخســتین روز دی ماه به قتل رسید 
تحت تعقیب قرار داشت.نخستین روز دی ماه سال جاری، 
اهالی ساختمانی در تهرانپارس متوجه غیبت مشکوک زن 
همسایه شدند چرا که با وجود حضور کفش های پیرزن 
در مقابل در خانه وی دو روز است که در را باز نمی کند.
اهالی ســاختمان موضوع را به مرکز فوریت های پلیسی 
110 اعام کردند تا اینکه پلیس وارد خانه زن شــده و 
با پیکر بی جان وی مواجه می شــوند که توسط روسری 
خودش خفه شــده بود، از آنجا کــه این پیرزن با دختر 
خویش زندگی می کرده اســت و اکنون دختر در خانه 
نبود، دختر این پیرزن به عنوان متهم درجه اول شناسایی 
شده و تحت پیگرد قرار می گیرد.در حالی که تاش برای 
ردیابی قاتل یا قاتان ادامه داشت خبر خودکشی دختری 
در منطقه تهران پارس به بازپرس کشــیک ارائه شد که 
در تحقیقات مشخص شد متوفی دختر و در حقیقت قاتل 
پیرزن بوده اســت که به علت عذاب وجدان خودکشی 
کرده است.این خودکشــی در رسانه ها بازتاب چندانی 
پیدا نکرد تا اینکه خودکشی این دختر اذهان را به سمت 
دختر پیرزن 72 سوق داد و برخی رسانه ها این خودکشی 

را با موضوع قتل پیرزن مرتبط دانستند

در شهرستان سراب؛
مرگ زن جوان، پایان رابطه نامشروع با مرد معتاد

به گزارش سرویس حوادث جام نیـوز، ساعت 12 و 20 
دقیقه پنجم دی امســال اهالی خیابان ولی آباد شهرستان 
قرچک با شنیدن صدای کمک خواهی زنی، از خانه هایشان 
خارج شده و دیدند در یک مغازه مردی میانسال با چاقو 
در حال ضربه زدن به زنی اســت که با مشاهده مردم از 
محــل گریخت. در ادامه ماجرا به پلیس گزارش شــد. 
دقایقی بعد با حضور کارآگاهــان جنایی پلیس آگاهی 
شهرســتان قرچک در محل حادثه، زن جوان که بر اثر 
اصابت 12 ضربه چاقو به شدت زخمی شده و به سختی 
نفس می کشید به بیمارستان منتقل شد، اما براثر شدت 

جراحات جان باخت.
 ماموران در بازبینی دوربین مداربسته محل جنایت، تصویر 
متهم به قتل را که در حال ضربه زدن با چاقو به زن جوان 
بود، به دست آوردند. با شناسایی خانواده مقتول ـ فاطمه ـ 
و احضار آنها به پلیس آگاهی شهرستان قرچک تحقیقات 
از آنها آغاز شد. آنها با مشاهده تصویر قاتل فراری، گفتند 
او همسر سابق مقتول بوده که بارها دخترشان را به مرگ 
تهدید کرده و حتی دو ماه پیش در دادســرا تعهد داده 

بوده دیگر مزاحم مقتول و خانواده اش نشود.
 ماموران چهار ســاعت بعد از وقــوع این جنایت تلخ، 
ردپای او را در جنوب شــرق تهران به دست آوردند و 

قاتل فراری را که به آرایشگاه یکی از اقوامش رفته بود 
تا با تغییر چهره از تهران خارج شود دستگیر کردند.

 متهــم به قتل با انتقال به پلیس آگاهی گفت: به دلیل 
اختاف هایی که با همسر سابقم داشتم تصمیم به قتل 
وی گرفتم. او را که در لباس فروشی کار می کرد، زیر 
نظر گرفتم و روز حادثه با اطمینان از این که در مغازه 
تنهاست وارد آنجا شده و او را با ضربه های چاقو کشتم.

 درخواست عاجزانه پدر نابینا از مسئولان قضایی
محمد، پــدر نابینای مقتول هنوز مرگ دختر جوانش و 

داغدار شدن دو نوه اش را باور ندارد.
 وی از مسئولان قضایی می خواهد داماد سابقش را که 

مرتکب این جنایت شده در ملأعام مجازات کنند.
 او به جام جم گفت: داماد ســابقم، معتاد به شیشــه و 
ســابقه دار بود. همیشــه دخترم و فرزندانش را اذیت 
می کرد و بارهــا او را تهدید به مرگ کرده بود. هفت 
سال پیش شوهر سابقش به جان دخترم سوءقصد کرد 
که با شکایت دخترم به زندان افتاد. همان موقع دخترم 

طاق غیابی گرفت و از بچه ها نگهداری می کرد.
 وی اضافه کرد: متهم بعد از آزادی مزاحمت هایش را 
از سر گرفت، حتی یک بار پسرم را با چاقو زخمی کرد. 
از دخترم می خواست از شوهرش که با او زندگی خوبی 

داشت، جدا شود و دوباره با او ازدواج کند که دخترم 
حاضر به این کار نبود. بنابراین از او شکایت کردیم و 
تعهد داد دیگر مزاحم ما نمی شــود اما مزاحمت هایش 

ادامه داشت و سرانجام هم جان دخترم را گرفت.
 درخواست اعدام برای پدر

عرفان، پسر13 ساله مقتول نیز درخواست کرده قاتل 
مــادرش خیلی زود محاکمه و قصاص شــود. در حال 
حاضر پرونده در دادسرای قرچک تحت  بررسی است.

 هشدار پلیس
سرهنگ عبدالرضا ناظری، فرمانده انتظامی ویژه شرق 
استان تهران در باره این پرونده قتل به جام جم گفت: 
پس از وقوع این قتل، ماموران پلیس با همکاری خوب 
مسئولان قضایی شهر توانستند قاتل را چهار ساعت بعد 
دســتگیر کنند. او قصد داشت به شــهر یزد فرار کند 
که ناکام ماند. تحقیقات برای مشخص شدن انگیزه او 

توسط ماموران و زیر نظر بازپرس پرونده ادامه دارد.
 وی با هشــدار به خانواده ها از آنها خواست برای حل 
مشکاتشــان حتما از مراکز قضایــی و انتظامی کمک 

بگیرند و به اقدام های خودسرانه دست نزنند.
 در این پرونده نیز در صورت جدی گرفتن تهدیدهای 

متهم می شد از قتل جلوگیری کرد.

در خیابان ولی آباد شهرستان قرچک؛
مرگ دلخراش زن جوان در مغازه لباس فروشی

با تلاش نجات گران تیم جستجو و 
نجات كوهستان هلال احمر شیراز 

انجام گرفت
مسئول روابط عمومی جمعیت هال احمر فارس گفت: 
تیم جســتجو و نجات کوهســتان جمعیت هال احمر 
این شــهر پس از دو ســاعت تاش بی وقفه کوهنورد 
گم شــده ای را در ارتفاعات باباکوهی این شهر نجات 

دادند.
 خبرگزاری فارس: نجات یک گمشــده در بلندی های 

باباکوهی شیراز
کامبیــز قهرمانی امروز در گفت وگو با خبرنگار فارس 

در شــیراز اظهار داشــت: در پی مراجعــه حضوری 
تعدادی کوهنورد به پایگاه جســتجو و نجات یادواره 
زنده یاد ســروش حق نگهــدار در ارتفاعات باباکوهی 
پنج شــنبه 10 دی ماه جاری و اعام گم شدن یکی از 
هم نوردان خــود، بافاصله نجات گران این پایگاه پس 
از هماهنگی با مرکز کنترل عملیات جمعیت هال احمر 
استان فارس )EOC( در قالب دو تیم دونفره به منطقه 

اعزام شدند.
وی افزود: کوهســتانی بودن منطقــه و عدم برقراری 
تماس با فرد گم شــده، کار نجات گران تیم جستجو و 
نجات کوهستان هال احمر شیراز را سخت و سخت تر 
می کرد و ناگزیر تمام منطقــه منتهی به نیروگاه بادی 

باباکوهی را گشت زدند.
مسئول روابط عمومی جمعیت هال احمر استان فارس 
یادآور شد: پس از تاش بسیار و برقراری ارتباط با فرد 
گم شــده نجات گران خود را به فرد گم شده رسانده و 
وی را به پایگاه انتقال و تحویل هم نوردانش گرداندند.
همچنین به گفته مســئول امداد و نجــات هال احمر 
شــیراز، هاشــم کاشــفی، محمدرضا صفریان، محمد 
فرخی، محمدامین اکبری باصری و حمید منصورآبادی 

نجات گران شرکت کننده در این عملیات بودند.
مهدی جوانمردی افزود: این عملیات در ســاعت 19 
روز پنج شنبه گذشته آغاز و پس از دو ساعت تاش در 

ساعت 21 همان روز به پایان رسید.


